

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคากลางอิง )  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุไฟฟ้า  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานธุรการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป สำนักปลัดเทศบาล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท ( สองแสนบาทถ้วน )
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคากลางอิง ) วันที่ 1 พฤศจิกายน 2561  
เป็นเงิน 142,490.- บาท ( หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )
4. แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคากลางอิง )  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้
  - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชตนาการไฟฟ้า
  - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำรงอิเล็กทรอนิกส์
  - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามลานนา โปรดักส์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ( ราคากลางอิง ) ทุกคน
  - 5.1 นายวัชรพงศ์ เทพจันทร์
  - 5.2 นางสาวสกาเวเดือน หมื่นแก้ว

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่าย.....งานบริหารทั่วไป..... ส่วน..... สำนักปลัดเทศบาล  
 ขออนุมัติ ซื้อ...วัสดุไฟฟ้า....จำนวน....29.....รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 36 วัตต์	120 หลอด	45	-	5,400	-	
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 18 วัตต์	50 หลอด	40	-	2,000	-	
3	บัลลาสต์ขนาด 40 วัตต์	50 ตัว	95	-	4,750	-	
4	บัลลาสต์ขนาด 20 วัตต์	10 ตัว	95	-	950	-	
5	สตาร์ทเตอร์	120 ตัว	15	-	1,800	-	
6	รางเหล็กขาหลอดขนาด 40 วัตต์	60 อัน	150	-	9,000	-	
7	รางเหล็กขาหลอดขนาด 20 วัตต์	20 อัน	120	-	2,400	-	
8	หลอดป้องกัน 3-5 วัตต์	50 หลอด	20	-	1,000	-	
9	ไฟราวป้องกัน 5 วัตต์	125 เมตร	280	-	35,000	-	
10	ไฟหยตหน้าชนิดหลอด LED กระพริบ	50 ชุด	180	-	9,000	-	
11	ปลั๊กเสียบตัวผู้	36 ตัว	20	-	720	-	
12	ปลั๊กตัวเมีย 3 ตา (แบบธรรมดา)	20 ตัว	65	-	1,300	-	
13	ปลั๊กตัวเมียแบบ 3 รู พร้อมสาย 2 เมตร (ปลั๊กคอม)	12 ชุด	450	-	5,400	-	
14	สายไฟ VAF 2X2.5 Sqmm.	4 ม้วน	2,500	-	10,000	-	
15	สายไฟ VAF 2X1.5 Sqmm.	2 ม้วน	2,000	-	4,000	-	
16	สายไฟ VAF 2X4 Sqmm.	1 ม้วน	4,500	-	4,500	-	
17	สายไฟ VFF 2X2.5 Sqmm.	4 ม้วน	2,500	-	10,000	-	
18	สายไฟ VFF 2X1.5 Sqmm.	4 ม้วน	2,000	-	8,000	-	
19	คัทเอ้าท์ 60 A トラข้าง	5 ตัว	350	-	1,750	-	
20	เบรกเกอร์ 20 แอมป์	10 ตัว	250	-	2,500	-	
21	มิดคัทเตอร์ ปลอกสายไฟ	12 อัน	85	-	1,020	-	
22	คีมแดงตัดสายไฟ	3 ตัว	680	-	2,040	-	
23	ไขควงเช็คไฟฟ้า	12 ตัว	280	-	3,360	-	
24	หม่องหงอน	2 อัน	250	-	500	-	
25	เทปพันสาย	60 ม้วน	20	-	1,200	-	
26	ปลั๊กกลางทางตัวผู้-ตัวเมีย	20 ชุด	40	-	800	-	
27	ปลั๊กไฟลอย 3 ที่	20 ชุด	35	-	700	-	
28	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ LED 18 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	20 ชุด	350	-	7,000	-	
29	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ LED 8 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	20 ชุด	320	-	6,400	-	
	รวมราคาสินค้า				133,168	22	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				9,321	78	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				142,490	-	

ตัวอักษร.....(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน).....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

(นางสาวสกวเดือน หมื่นแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวัชรพงศ์ เทพจันทร์)

หัวหน้างานธุรการ